
 

CENÍK K3 BOHUMÍN PLATNÝ OD 10.9.2024 

 

PRONÁJMY 
BUDOVA PROSTOR SPECIFIKACE CENA bez DPH 

za 1 hod. 

CENA vč. 
DPH 

za 1 hod. 

KINO SÁL, WC, FOYER pronájem, energie, vodné, stočné 1500 Kč 1815 Kč 

(306 míst) FOYER pronájem, energie, vodné, stočné 1200 Kč 1452 Kč 

LETNÍ KINO 
(700 míst) 

AREÁL, WC pronájem, energie  2500 Kč 3025 Kč 

VEŘEJNÉ WC 
HOBBYPARK 

WC pronájem, energie, materiál 19.000 Kč/den 22.990Kč/den 

 WC pronájem, energie, materiál + zajištění 
vývozu jímky po akci na náklady 
objednatele 

8.000 Kč/den 
+ vývoz jímky 

9680 Kč/den 
+ vývoz jímky 

KNIHOVNA UČEBNA pronájem v otevírací době studovny 500 Kč 605 Kč 

(20 míst) UČEBNA pronájem mimo otevírací dobu studovny 1000 Kč 1210 Kč 

 
PERSONÁL 

PERSONÁL SPECIFIKACE, BONUSY 
CENA bez DPH 

za 1 hod. 

CENA vč. 
DPH 

za 1 hod. 

TECHNIK  400 Kč 484 Kč 

ARANŽÉRKA  300 Kč 363 Kč 

POKLADNÍ  250 Kč 303 Kč 

UVADĚČ/KA  250 Kč 303 Kč 

ANIMÁTOR/KA  250 Kč 303 Kč 

ŠATNÁŘ/KA  250 Kč 303 Kč 

POŽÁRNÍ HLÍDKA  250 Kč 303 Kč 

DĚLNÍK pro stavění či stěhování 250 Kč 303 Kč 

 

 so, ne +25% 

 st. svátky +100% 

 noční práce +20% 
 

 Pro akce do 300 lidí musí být přítomni v sále kina či jiných prostorách min. dva členové požární hlídky 
proškoleni na danou budovu či areál, nad 300 lidí – pak tři členové požární hlídky. 

 
 
 
 
 



 
 

TECHNICKÉ VYBAVENÍ 
VYBAVENÍ  SPECIFIKACE 

CENA bez 
DPH/ks 

CENA vč. 
DPH/ks 

PODIUM PODIUM MODUL 1 modul 2 x 1 m (24 ks + 2) vč. montáže, 
bez dopravy 

500 Kč 605 Kč 

 PODIUM MALÉ 6 x 4 m (bez zastřešení), 2x schody, 
zábradlí, vč. montáže, bez dopravy 

5000 Kč 6050 Kč 

 PODIUM CELÉ 8 x 6 m (bez zastřešení), 2x schody, 
zábradlí, vč. montáže, bez dopravy 

10000 Kč 12100 Kč 

 ZASTŘEŠENÍ PODIA 8 x 6 m (bez podia), vč. stavby, bez 
dopravy 

10000 Kč 12100 Kč 

 KOTVÍCÍ BARELY ke každé stavbě podia 1000 Kč 1210 Kč 

STAN VELKOPLOŠNÝ 
(až 6 ks) 

12 x 6 m (k dispozici až 6 ks) 
vč. montáže, bez dopravy 

5000 Kč 6050 Kč 

 VELKOPLOŠNÝ 
(až 6 ks) 

12 x 6 m (k dispozici až 6 ks)  
bez montáže, bez dopravy 

2000 Kč 2420 Kč 

 NŮŽKOVÝ 
(až 6 ks) 

3 x 3 m (k dispozici až 6 ks) 
bez dopravy 

500 Kč 605 Kč 

 NŮŽKOVÝ 
(až 1 ks) 

3 x 4,5 m (k dispozici až 1 ks) 
bez dopravy 

750 Kč 907,50 Kč 

 NŮŽKOVÝ 
(až 2 ks) 

3 x 6 m (k dispozici až 2 ks) 
bez dopravy 

1000 Kč 1210 Kč 

STÁNEK PRODEJNÍ 
(až 21 ks) 

1 x 2 m, dřevěný s plachtou zastřešení 
(k dispozici až 21 ks – z toho 6 ks i 
s boky) bez montáže, bez dopravy 

500 Kč 605 Kč 

 PRODEJNÍ 
(až 21 ks) 

1 x 2 m, dřevěný s plachtou zastřešení 
(k dispozici až 21 ks – z toho 6 ks i 
s boky) vč. montáže, bez dopravy 

1000 Kč 1210 Kč 

PIVNÍ SETY STŮL + 2 LAVIČKY 
(až 90 ks + 12 ks) 

celý set (k dispozici 90 ks) bez dopravy 100 Kč 121 Kč 

 STŮL stůl (k dispozici 70 ks) bez dopravy 50 Kč 60,50 Kč 

 LAVIČKA lavička z pivního setu (k dispozici 140 ks) 
bez dopravy 

50 Kč 60,50 Kč 

 STOJANY NA KOŠE 
(až 14 ks) 

drátěné obruče, do kterých se dávají 
pytle na odpadky (ty nejsou předmětem 
dodávky) 

50 Kč 60,50 Kč 

 

 Uvedené ceny jsou bez nákladů na dopravu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ATRAKCE 
  SPECIFIKACE 

CENA bez 
DPH/ks 

CENA vč. 
DPH/ks 

MALOVÁNÍ 
NA OBLIČEJ 

 Malování dle vybraných předloh - 
1-4 hodiny + cena za animátora 
(viz. dle ceníku/hod.) 

1500 Kč 1815 Kč 

AIRBRUSH  Nástřik henou přes šablonu 1-2 
hod. + cena animátora (viz. dle 
ceníku/hod.) 

1500 Kč 1815 Kč 

VÝROBA 
PLACEK 

 Placku si mohou vybrat 
z natištěných předloh, anebo 
sami v rámci workshopu 
namalovat  + cena za animátora 
(viz. dle ceníku/hod.) 

28,93 Kč 35 Kč 

POPCORN  Jedna porce – slaný nebo sladký 
s obsluhou + cena za pokladní 
(viz. dle ceníku/hod.) 
malý 
střední 
velký 

 
 
 

55,30 Kč 
63,20Kč 

79 Kč 

 
 
 

70 Kč 
80 Kč 

100 Kč 

NACHOS  Jedna porce – včetně omáčky – 
s obsluhou + cena  za pokladní 
(viz. dle ceníku/hod.) 
malý 
double 

 
 
 

55,30 Kč 
79 Kč 

 
 
 

70 Kč 
100 Kč 

NICKNACK 
KELÍMKY 

 Až 2000 ks, cena za kus 50 Kč – 
pokud se nevrátí 

3305,79 Kč 4000 Kč/akci 

SKÁKADLO SKLUZAVKA 

 

pro děti do 8 let cca 4x4 m, 1 den 
bez dopravy + cena za animátora 
(viz. dle ceníku/hod.) 

1500 Kč 1815 Kč 

 PŘEKÁŽKOVÁ DRÁHA 

 

pro děti do 3 do 10 let 
cca 2,5x5,6x1,9 m, max. 180 kg 
1 den bez dopravy + cena za 
animátora (viz. dle ceníku/hod.) 

1500 Kč 1815 Kč 



 

 

pro děti do 8 let cca 4x4x m, 1 
den 
bez dopravy + cena za animátora 
(viz. dle ceníku/hod.) 

1500 Kč 1815 Kč 

 

 

pro děti do 8 let cca 4x4x m, 1 
den 
bez dopravy + cena za animátora 
(viz. dle ceníku/hod.) 

1500 Kč 1815 Kč 

  

 
 

pro děti do 8 let cca 4x4x m, 1 
den 
bez dopravy + cena za animátora 
(viz. dle ceníku/hod.) 

1500 Kč 1815 Kč 

 
SOUTĚŽE 

  SPECIFIKACE 
CENA bez 
DPH/den 

CENA vč. 
DPH/den 

VÝTVARNÝ 
WORKSHOP 

 materiál na výtvarné dílny + cena za 
animátora (viz. dle ceníku/hod.) 

2892,56 Kč 3500 Kč 

STOLNÍ 
FOTBAL 

 v případě nutnosti obsluhy + cena za 
animátora (viz. dle ceníku/hod.) 

1239,67 Kč 1500 Kč 

DŘEVĚNÝ 
HOKEJ 

 v případě nutnosti obsluhy + cena za 
animátora (viz. dle ceníku/hod.) 

1239,67 Kč 1500 Kč 

HOLANDSKÝ 
BILLIARD 

 v případě nutnosti obsluhy + cena za 
animátora (viz. dle ceníku/hod.) 

2066,12 Kč 2500 Kč 

 

 
 
 



TECHNIKA, ARANŽMÁ, DROBNÉ PŘEDMĚTY 
  SPECIFIKACE 

CENA bez 
DPH/ks 

CENA vč. 
DPH/ks 

TECHNIKA ZVUKOVÁ 
APARATURA 

dle specifikace klienta, 5-10 procent 
pořizovací ceny (dle nabídky) 

  

 SVĚTELNÁ 
APARATURA 

dle specifikace klienta, 5-10 procent 
pořizovací ceny (dle nabídky) 

  

 STAVEBNÍ 
ROZVADĚČ 

(k dispozici 2 ks) 3000 Kč 3630 Kč 

 PRODLUŽOVACÍ 
KABELY 

20 m (k dispozici 40 ks) 50 Kč 60,50 Kč 

ARANŽMÁ KVĚTINY různé druhy 8,26 Kč 10 Kč 

 LÁTKY, ZÁVĚSY různé druhy (do délky 2 m) 8,26 Kč 10 Kč 

 LÁTKY různé druhy (nad délku 2 m) 16,53 Kč 20 Kč 

 LÁTKY různé druhy (za každých 5 m) 24,79 Kč 30 Kč 

 BRÁNA slavnostní, svatební brána 123,97 Kč 150 Kč 

 SLOUP, PARAVAN cena za 1 ks 82,64 Kč 100 Kč 

 DŘEVĚNÉ SOCHY ovečky, oslík (za 1 ks) 200 Kč 242 Kč 

 OSTATNÍ košíky, drobné předměty, aj (za 1 ks) 33,06 Kč 40 Kč 

OSTATNÍ DŘEVĚNÉ ŽIDLE interiérové židle 1 ks (k dispozici 40 ks) 20 Kč 24 Kč 

 BAROVÉ STOLY interiérové barové stolečky 1 ks (6 ks) 41,32 Kč 50 Kč 

 

REKLAMA A PŘEDPORDEJ 
  SPECIFIKACE 

CENA bez 
DPH/ks 

CENA vč. 
DPH/ks 

PROJEKCE JPG fotografie, plakát (jpg, pdf) formát full 
HD (cca 25 promítání/měsíc) 

500 Kč 605 Kč 

 VIDEO video (avi, dvd formát) do 1 min.  
(cca 25 promítání/měsíc) 

5000 Kč 6050 Kč 

 VIDEO video (avi, dvd formát) od 1 do 2 min. 
(cca 25 promítání/měsíc) 

10000 Kč 12100 Kč 

PŘEDPRODEJ VSTUPENEK Při předprodeji na jiné akce si K3 účtuje 
provizi 5% + DPH z tržby z prodaných 
vstupenek. 

5% 5% + DPH 

 
Další možnosti reklamy: reklamní a propagační cedule na akcích, v kině, v knihovně i v jejich pobočkách, informace na 
vstupenkách, záložky do knížek pro čtenáře, samolepky na čtenářské průkazy, rozdávání reklamních předmětů na 
akcích, vkládání inzerce v tiskovinách K3, rozdávání reklamních letáčků, atp. podléhá individuální finanční kalkulaci 
dle specifikace klienta. 

KOPÍROVÁNÍ A TISK 
  SPECIFIKACE 

CENA bez 
DPH/ks 

CENA vč. 
DPH/ks 

A4 ČB čb A4 1/0 do 20 ks černobílý A4, jednostranně – do 20 ks 3,31 Kč 4 Kč 

(TISK, COPY) čb A4 1/1 do 20 ks černobílý A4, oboustranně – do 20 ks 4,13 Kč 5 Kč 

 čb A4 1/0 nad 20 ks černobílý A4, jednostranně – nad 20 ks 2,48 Kč 3 Kč 

 čb A4 1/1 nad 20 ks černobílý A4, oboustranně – nad 20 ks 3,31 Kč 4 Kč 

A4 BARVA čb A4 1/0 do 20 ks barva A4, jednostranně – do 20 ks 13,22 Kč 16 Kč 

(TISK, COPY) čb A4 1/1 do 20 ks barva A4, oboustranně – do 20 ks 17,36 Kč 21 Kč 

 čb A4 1/0 nad 20 ks barva A4, jednostranně – nad 20 ks 9,09 Kč 11 Kč 

 čb A4 1/1 nad 20 ks barva A4, oboustranně – nad 20 ks 13,22 Kč 16 Kč 

A4 b/čb A4 čb/barva s malým obrázkem 5,79 Kč 7 Kč 



A3 ČB čb A3 1/0 do 20 ks černobílý A3, jednostranně – do 20 ks 4,96 Kč 6 Kč 

(TISK, COPY) čb A3 1/1 do 20 ks černobílý A3, oboustranně – do 20 ks 6,61 Kč 8 Kč 

 čb A3 1/0 nad 20 ks černobílý A3, jednostranně – nad 20 ks 3,31 Kč 4 Kč 

 čb A3 1/1 nad 20 ks černobílý A3, oboustranně – nad 20 ks 4,96 Kč 6 Kč 

A3 BARVA čb A3 1/0 do 20 ks barva A3, jednostranně – do 20 ks 24,79 Kč 30 Kč 

(TISK, COPY) čb A3 1/1 do 20 ks barva A3, oboustranně – do 20 ks 37,19 Kč 45 Kč 

 čb A3 1/0 nad 20 ks barva A3, jednostranně – nad 20 ks 20,66 Kč 25 Kč 

 čb A3 1/1 nad 20 ks barva A3, oboustranně – nad 20 ks 28,93 Kč 35 Kč 

PŘÍPLATKY 
ZA PAPÍR 

A4 papír křídový, lesklý (120 -160 g) 
dle aktuální nabídky, k ceně + 

2,48 Kč + 3 Kč 

 A3 papír křídový, lesklý (120 -160 g) 
dle aktuální nabídky, k ceně + 

3,31 Kč + 4Kč 

SKENOVÁNÍ A4, A5, A6, A7 skenování + uložení či odeslání 
(skenuje obsluha knihovny) 

5,79 Kč 7 Kč 

 A4, A5, A6, A7 skenování + uložení či odeslání 
(skenuje si čtenář sám s platným 
čtenářským průkazem na „veřejném 
skeneru“) 

zdarma zdarma 

LAMINOVÁNÍ A4 Uživatel si sám zodpovídá za přípravu 
dokumentů k tisku.  

12,40 Kč 15 Kč 

 A3 Uživatel si sám zodpovídá za přípravu 
dokumentů k tisku. 

16,53 Kč 20 Kč 

 

PLACKY 
VELIKOST VARIANTA SPECIFIKACE 

CENA bez 
DPH/ks 

CENA vč. 
DPH/ks 

25 mm špendlík, magnet 1 – 4 ks 20,66 Kč 25 Kč 

  5 – 19 ks 16,53 Kč 20 Kč 

  20 – 49 ks 12,40 Kč 15 Kč 

  50 a více 12,40 Kč 15 Kč 

44 mm špendlík, magnet 1 – 4 ks 20,66 Kč 25 Kč 

  5 – 19 ks 20,66 Kč 25 Kč 

  20 – 49 ks 16,53 Kč 20 Kč 

  50 a více 12,40 Kč 15 Kč 

44 mm klip s magnetem 1 – 4 ks 24,79 Kč 30 Kč 

  5 – 19 ks 20,66 Kč 25 Kč 

  20 – 49 ks 16,53 Kč 20 Kč 

  50 a více 16,53 Kč 20 Kč 

44 mm klíčenka, klíčenka + otvírák 1 – 4 ks 24,79 Kč 30 Kč 

  5 – 19 ks 20,66 Kč 25 Kč 

  20 – 49 ks 16,53 Kč 20 Kč 

  50 a více 16,53 Kč 20 Kč 

56 mm špendlík, magnet 1 – 4 ks 24,79 Kč 30 Kč 

  5 – 19 ks 20,66 Kč 25 Kč 

  20 – 49 ks 16,53 Kč 20 Kč 

  50 a více 12,40 Kč 15 Kč 

56 mm zrcátko 1 – 4 ks 24,79 Kč 30 Kč 

  5 – 19 ks 20,66 Kč 25 Kč 

  20 – 49 ks 16,53 Kč 20 Kč 

  50 a více 16,53 Kč 20 Kč 

56 mm dva v jednom (výměnné obrázky) 1 – 4 ks 33,06 Kč 40 Kč 

  5 – 19 ks 28,93 Kč 35 Kč 

  20 – 49 ks 20,66 Kč 25 Kč 

  50 a více 20,66 Kč 25 Kč 



 
SLUŽBY KNIHOVNA 

 SPECIFIKACE 
CENA nepodléhá 

sazbě DPH 

REGISTRAČNÍ POPLAKTY NA ROK pro dospělé čtenáře (od 15 let) 110 Kč 

 pro dětské čtenáře (do 15 let = dovršením 
15. roku se jedná již o dospělého čtenáře) 

50 Kč 

 pro studenty s platnou kartou ISIC 90 Kč 

 pro rodinu (manželský pár a děti do 15 let 
žijící na stejné adrese) 

110 Kč 

 pro čtenáře nad 70 let ZDARMA 

UPOMÍNKY   

dospělé odd., dětské odd., teen zóna 
pobočky: Starý Bohumín, Skřečoň, 
Záblatí 

 
poplatek z prodlení po uplynutí termínu 

1 týden / 1 jednotka 
 

1 Kč 

 Pozn.: řádná půjčovní doba KNIH je 1 měsíc.  

teen zóna – AV media  
poplatek z prodlení po uplynutí termínu 

1 týden / 1 jednotka 
 

1 Kč 

 Pozn.: půjčovní doba AV médií je 14 dní.  

teen zóna – společenské hry, 
kouzelné čtení 
 

 
poplatek z prodlení po uplynutí termínu 

1 den / 1 jednotka 
 

10 Kč 

 Pozn.: půjčovní doba her je 14 dní.  

 

OBECNÉ POPLATKY KNIHOVNY 
SPECIFIKACE 

CENA nepodléhá 
sazbě DPH 

Rezervace 1 titulu 10 Kč 

Meziknihovní výpůjční služba (MVS) za každý vyřízený požadavek MVS 
(částečná úhrada nákladů na poštovné) 

50 Kč 

Vystavení nové čtenářské legitimace (ztráta, zničení) 30 Kč 

Poškození čárového kódu (na legitimaci, knize, kazetě, CD apod. 20 Kč 

Ztráta knihy cena knihy+ 30 Kč 

 


